
Contacto

Teléfono 954746373
Correo Electrónico 
SERV-GRALES.SEVILLAINSS.INSS@seg-social.es

Dirección Postal

Sánchez Perrier, 2
(41009) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 41/UC-66/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 16:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e66TJvdJ4usQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de responsabilidad civil obligatorio para la carretilla elevadora de la
Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Sevilla para el año 2025

Seguro de responsabilidad civil obligatorio para la carretilla elevadora de la Dirección Provincial del InstitutoDescripción 
Nacional de la Seguridad Social de Sevilla para el año 2025
Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
66516100 - Servicios de seguros de responsabilidad civil de automóviles.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2025 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Sánchez Perrier, 2
(41009) Sevilla España

Resolución de la Dirección General del Instituto Nacional de la Seguridad Social, por la que se acuerda declarar desierto
el procedimiento de contratación abierto simplificado previsto en el art. 159.6 de la LCSP, para la contratación de un
seguro de responsabilidad civil obligatorio para la carretilla elevadora de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la
Seguridad Social de Sevilla para el año 2025.; Expediente nº: 41/UC-66/24.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e66TJvdJ4usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sección de Servicios Generales

Dirección Postal

C/ Sánchez Perrier, 2

Apertura del sobre único de licitación

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura del sobre único de licitación por parte del
Órgano de Asistencia

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Resolución de la Dirección General del Instituto Nacional de la Seguridad Social, por la que se acuerda
declarar desierto el procedimiento de contratación abierto simplificado previsto en el art. 159.6 de la LCSP, para la
contratación de un seguro de responsabilidad civil obligatorio para la carretilla elevadora de la Dirección Provincial del
Instituto Nacional de la Seguridad Social de Sevilla para el año 2025.; Expediente nº: 41/UC-66/24.
Fecha del Acuerdo 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las descritas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el Pliego de Prescripciones Técnicas que rigen
este expediente de contratación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=w%2BZXGiVXCsHx9l6muWTCiGG0iRwRjBPs//GKSnp6D%2BnselcTv%2Bcgy8mh%2B3Q36fQz2G27dgjeO/QLWndVuLfmLHl5nvYcqDFi1ryEmJXSMNUC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


(41009) Sevilla España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Se publicará nota informativa con los resultados provisionales

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktmsRNAm5KbgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014181089 |  2024-000982190 | Tue, 17 Sep 2024 16:47:36:804 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151550780295222909567663184874904884155 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ktmsRNAm5KbgL1BHd3qjQA%3D%3D

